
-165120426
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadaykověho listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 84/2016 Počet příloh: I

Objednatel: česká republika
Tychonova 1, 160

ehož jménem jedná: Ing. Tomáš
odboru vyzbrojování
Sekce vyzbrojování

Kontaktní osoba: Marie
Telefon:

— Ministerstvo obrany
01 Praha 6

DVOŘÁČEK, ředitel
pozemních sil,

a akvizic MO
Geryková

Poskytovatel: ARAIVIY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba: Marek Veselý

Typ/modifikace techniky: LRDIIOST TDI TERÉNNÍ
Uživatel techniky: Vú 182400
Dislokace techniky: Žatec

Evidenční číslo: 507 —64-79 pplk. Ing. Jiří Líbal

Rok výroby: 2006
velitel útvaru

hodnost titul. jméno. ptUmeni

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice,)
por Imre BLIZA

hodnou. Mut jméno, přítomní - telefon

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, pří.' ak‘ffin a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulaci v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Ma

.. Na

_dítko a podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: servisní bod Aramy s.r.o. Český Dub , Husova 58, 463 43

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 30 pracovních dní od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č. 84/2016

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.
84/2016

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH:

191 469,00

Nabídková cena celkem 191 469,00 Kč bez DPH, 231 677,49 Kč $ DPH

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
titul jméno. příjmení telefon

V Praze dne: 15. 8. 2016 V 3 1 -0

Marek "1

Za poskytovatele: Vesel 's Za objednat
jednat

4•44, :
•en;

ot ..‘i k Jirák
t..

m K



ARAMY s.r.o. List č.: 1
Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

Příloha k Pl / KZ / Nabídce Č.: 84/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P2. úkon
Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU
CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet
jedn.

Měrná
jedn.

Popis
Cena za lks (Kč
bez DPH)

Cena celkem (Kč bez
DPH)

Počet
hodin

(Kč bez DPH)

1.1 Oprava motoru ERR3291 1 ks termostat
1.2 ERR3785 1 ks těsněni výfuk.potrubl
1.3 ERR2337 4 ks silentblok vzduch.filt
1.4 ERR3339 4 ks vstřikovač
1.5 ERR4621 4 ks těsněni vstřikovače
1.6 STC958 4 sada pistní kroužky
1.7 RTC2993 1 sada ložisko ojniční
1.8 RTC4783 1 sada ložisko klik.hříd.hlav
1.9 8566L 1 ks pouzdro klik.hřídele

1.10 ERR913 2 ks těsněni klik. hřídele
1.11 STC2801 1 sada těsněni motoru
1.12 STC2802 1 sada těsněni motoru
1.13 1UF100430 1 ks těsněni KH zadni
1.14 ERR4574 8 ks šroub setrvačníku
1.15 ERR1092 1 ks řemen rozvodový
1.16 1VB500220 1 ks těsnění hlavy válců
1.17 BDA2005 1 sada šrouby hlavy válců
1.18 ETC8847 1 ks svíčka žhavíci
1.19 LLH500190 1 ks hadice separátoru
1.20 ERR4686 1 ks zátka termostatu
1.21 ESR1594L 2 ks těsněni olej.hadice
1.22 ERR3340 1 ks filtr olejový
1.23 192370087 7 ks olej motorový
1.24 ESR3260 1 ks těsněni výfuky
1.25 ERR3287 1 ks řemen hnací
1.26 ESR2623 1 ks vložka čističe vzduch
2.1 Oprava podvozku 5TC4457 1 ks unašeč diferenciálu
2.2 607197 1 ks kroužek rozpěrný
2.3 RTC3458 1 ks kříž kardanový
2.4 AEU2515 1 ks kroužek těsnicí
2.5 FTC3276 2 ks kroužek těsnicí
2.6 1R059968 2 ks kroužek těsnicí
2.7 552818 2 ks pouzdro tlumiče pér
3.1 Oprava brzdové soustavy SFP000280 1 sada destičky brzd.zadní
3.2 SFP000260 1 sada destičky brzd.přední
3.3 ANR2947 1 ks trubka brzdové PL
3.4 193410256 0,3 litr kapalina brzdová



ARAMY s.r.o. List Č.: 2
Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

)edn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

4.1 Oprava karosérie 1 ks rameno zpét.zrcatkaMTC5083

4.2 MTC5084 1 ks zrcátko zpětné

4.3 0KC000110PMD 2 ks stírátko

4.3 STC987 1 ks vložka stěrače

4.4 STC4072 1 ks zátka nalév.hrdla

4.5 MTC6504 1 ks vložka zámku s klíči

4.6 M1JC6457 1 ks zajištění kapoty

4.7 MWC4757 4 ks vedení skla

4.8 RTC6462 2 ks vedeni skla

4.9 BDA1145 1 sada sada na opravu pant

4.10 395038 1 ks zámek dveří levý

4.11 395037 1 ks zámek dveří pravý

4.12 EKC000030PMA 2 ks těsněni zámku dveří

4.13 AWR4147 1 ks izolace kapoty

4.14 8DA410013 1 sada ochrana blatníku hor

4.15 SKE500060 1 ks obložení spojk.pedól

4.16 F1G500060PUY 1 ks skříňka odkladad

4.17 B0A4049B 1 sada ochrana prahů karos

4.18 LR077708 1 ks pant dveří horní prav

4.19 LR077707 1 ks pant dveří horní levý

4.20 1R074026 1 ks pant dveří spodní pr

4.21 1R077690 1 ks pant dveří spodní lev

4.22 1R077686 1 ks těsněni dveří

4.23 8TR7895 1 ks koberec pryžový pravý

4.24 8TR7896 1 ks koberec pryžový levý

4.25 DZA5097L 1 ks popelník

4.26 320674105 2 ks sedák zadní lavice

4.27 - dopinění chybějícího dílu BTR277 1 ks lapač nečistot zad.pr

5.1 Oprava elektrické soustavy YWB10032L 1 ks relé před.m1h.svétel

5.2 1R048200 2 ks světlo obrysové zadní

5.3 LR048202 1 ks světlo zpětné

5.4 STC8481 2 ks světlo mlhove předn

5.5 AMR5874 1 ks spínač sklápěni svět

5.6 MUC7513 1 ks držák akumulátoru

5.7 1R048201 1 ks světlo mlhove zadní

6.1 Najetí/vyjetí do/z servisu 1

7.2 Zkušební jízda 1



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

•

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč

• - Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč -" Kč
- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč

. CELKEM 191 469,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 15.-8.2.61:6- Razítko: Podpis:

Zpracoval:

marek Digitálně podepsal
Marek Veselý. Datum:2016.08.15Vesely 11:3036 +02'00'

. . .
Marek Vesely



KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 84/2016

na poskytnutí služby ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a)
smlouvy č. 145110063

dle Požadavkového listu Č. 84/2016

I. Zadání objednávky:
Kontrola vojenské techniky ve smyslu 61.111 odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové

kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

které se kontrolní zá is týká:

Vojenský útvar 182400 Žatec

Typ vojenské techniky LRD 110 ST TDI TERÉNNÍ VPZ i 507 - 64 -79

VIN SALLDHA68TA979707

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce Č. 84/2 01 6

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha

k PL/KZ/nabídce Č. 84/2 01 6

.... —..-.- .._..._ _ .
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena

celkem

Náklady na vlastní
výkony:

Výměna ND viz příloha

k PL/KZ/nabidceč.8 4/2 01 6

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL / KZ /

nabídce Č. 84/2016

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 191 469,00

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 30 pracovních dní od podepsání

nabídky objednatelem

V Praze

111-0,:csi dne: «S t .Q0 4G Za odběratele:
titul, jm no. příj Aro

okotnt~n~

Marek veseiý,,,,
1 1:3130 .02'011

dne: 15. 8. 2016 Za poskytovatele: Marek Veselý - technik servisu

titul, jméno, příjmení, datum, razítko



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

Příloha k PL / IQ,Nabídce č.: 84/2016 Servisní sazba

600,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (KČ bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava motoru ERR3291 1 ks termostat

1.2 ERR3785 1 ks těsněni Muk.potrubt

1.3 ERR2337 4 ks silentblok vzduch.filt

1.4 ERR3339 4 ks vstřikovač

1.5 ERR4621 4 ks těsnění vstřikovače

1.6 STC958 4 sada pístní kroužky

1.7 RTC2993 1 sada ložisko ojniČní

1.8 RTC4783 1 sada ložisko klik.hřid.hlay

1.9 8566L 1 ks pouzdro klik.hřidele

1.10 ERR913 2 ks těsněni klik. hřídele

1.11 STC2801 1 sada těsněni motoru

1.12 STC2802 1 sada těsněni motoru

1.13 LUF100430 1 ks těsněni KH zadní

1.14 ERR4574 8 ks šroub setrvačníku

1.15 ERR1092 1 ks řemen rozvodový

1.16 LVB500220 1 ks těsnění hlavy válců

1.17 BDA2005 1 sada šrouby hlavy válců

1.18 ETC8847 1 ks svíčka ihavícI

1.19 ILH500190 1 ks hadice separátoru

1.20 ERR4686 1 ks zátka termostatu

1.21 ESR15941 2 ks těsněni olej.hadice

1.22 ERR3340 1 ks filtr olejový

1.23 192370987 7 ks olej motorový

1.24 E5R3260 1 ks těsnění výfuku

1.25 ERR3287 1 ks řemen hnací

1.26 ESR2623 1 ks vložka čističe vzduch

2.1 Oprava podvozku STC4457 1 ks unašeč diferenciálu

2.2 607197 1 ks kroužek rozpěrný

2.3 RTC3458 1 ks kříž kardanový

2.4 AEU2515 1 ks kroužek tésnícl

2.5 FTC3276 2 ks kroužek těsnící

2.6 LR059968 2 ks kroužek těsnící

2.7 552818 2 ks pouzdro tlumiče pér

3.1 Oprava brzdové soustavy SFP000280 1 sada destičky brzd.zadní

3.2 SFP000260 1 sada destičky brzd.přední

3.3 ANR2947 1 ks trubka brzdová PL

3.4 193410256 0,3 litr kapalina brzdová



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Husova 58, 463 43 český Dub Počet listů: 3

P.č. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(KČ bez DPH)RN
Počet

jed n.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

4.1 Oprava karosérie MTC5083 1 ks rameno zpét.zrcátka

4.2 MTC5084 1 ks zrcátko zpětné

4.3 DKC000110PMD 2 ks stirátko

4.3 STC987 1 ks vložka stěrače

4.4 STC4072 1 ks zátka nalév.hrdla

4.5 MTC6504 1 ks vločka zámku s klíči

4.6 MUC6457 1 ks zajištění kapoty

4.7 MWC4757 4 ks vedení skla

4.8 RTC6462 2 ks vedení skla

4.9 80A1145 1 sada sada na opravu pant

4.10 395038 I ks zámek dveří levý

4.11 395037 1 ks zámek dveří pravý

4.12 EKC000030PMA 2 ks těsnění zámku dveří

4.13 AWR4147 1 ks izolace kapoty

4.14 BDA4100B 1 sada ochrana blatnIku hor

4.15 SKE500060 1 ks obložení spojk.pedál

4.16 F16500060P1JY 1 ks skříňka odkládací

4.17 8D44049B 1 sada ochrana prahů karos

4.18 LR077708 1 ks pant dveří horní prav

4.19 LR077707 1 ks pant dveří horní levý

4.20 1R074026 1 ks pant dveří spodní pr

4.21 1R077690 1 ks pant dveří spodní lev

4.22 1R077686 1 ks těsnění dveří

4.23 BTR7895 1 ks koberec pryžový pravý

4.24 BTR7896 1 ks koberec pryžový levý

4.25 DZA50971. 1 ks popelník

4.26 320674ICS 2 ks sedák zadní lavice

4.27 - dopinění chybějícího dílu 8TR277 1 ks lapač nečistot zad.pr

5.1 Oprava elektrické soustavy YWB100321 1 ks relé před.m1h.svétel

5.2 LR048200 2 ks světlo obrysové zadní

5.3 LR048202 1 ks světlo zpětné

5.4 STC8481 2 ks světlo mlhové předn

5.5 AMR5874 1 ks spínač sklápéní svět

5.6 MUC7513 1 ks držák akumulátoru

5.7 LR048201 1 ks světlo mlhové zadni

6.1 Najetí/vyjetí do/z servisu -

7.2 Zkušební jízda - 1 -



ARAMY s.r.o. List Č.: 3
Servisní bod: Husova 58, 463 43 český Dub Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

-Kč -Kč -Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč

CELKEM - Kč 191 469,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 15.8.2016 Razítko:

Marek

Podpis: Veselý
Zpracoval: Marek Vesely

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2016.08.15
11:3036 +02'00'


